ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	20.08.2012г.
	№
	132

182300 г. Пустошка

О внесении изменений в Программу «Комплексное развитие Системы коммунальных мероприятий по муниципальному

 образованию «Пустошкинский район» на 2011-2013 годы»

              В связи с выполнением наказов жителей МО «Пустошкинский район» в рамках Народной Программы, Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             Внести следующие изменения в Программу «Комплексное развитие системы коммунальных мероприятии по муниципальному образованию «Пустошкинский район» на 2011-2013 годы», утвержденную Постановлением Главы района от 06.12.2010№ 170 (с изменениями от 26.07.2011г. № 124, от 06.03.2012г. № 36),:

1. Подраздел «Программные мероприятия» раздела 7 «Контроль за реализацией программы» в пункте «Мероприятия по лицензированию скважин» дополнить пунктом «Мероприятия по выполнению народной программы 2011-2012 г.г. МП «Пустошкинские теплосети» следующего содержания:

	Наименование

мероприятия
	Ед.изм.
	Кол-во
	Срок исполнения
	Стоимость

работ
	Источник

финансирования

	Ремонт подъезда к гражданскому захоронению деревень Маслово Алольской волости, Высоцкое Щукинской волости

	40 п. метров
	Декабрь 2012г.
	47,0 тыс. рублей
	Районный бюджет 27,0 тыс. рублей

Бюджет Алольской волости 12,0 тыс. рублей,

Щукинской волости 8,0 тыс. рублей

	Модернизация водонапорных башен гПустошка ул. Заречная и д. Вербилово Алольской волости
	шт
	138,2
	4 квартал

2012г.
	30,0 тыс. рублей
	Районный бюджет

2.В соответствии с федеральным Законом от 14.11.2002г № 161-ФЗ (ред. от 30.11.2011) «О государственных и муниципальных предприятиях» подраздел «Программные мероприятия» раздела 7 «Контроль за реализацией программы»  дополнить пунктом «Мероприятия за деятельностью муниципальных предприятий

	Аудиторская проверка МП «Служба заказчика Пустошкинского района»
	Кол-во
	1
	3-4 квартал 2012г.
	100,0 тыс.рублей
	Районный бюджет

Глава района                                                                               Ю.В. Жуков

1
3